2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 257 (SŁOWNIE:DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW PO 500ZŁ
(SŁOWNIE:PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY UDZIAŁ, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 128.500,00ZŁ
(SŁOWNIE:STO DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 JABŁOŃSKA 

2.Imiona 1 5 HENRYKA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 50081606109, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 62 (SŁOWNIE:SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY PO 500ZŁ (SŁOWNIE:PIĘĆSET
ZŁOTYCH) KAŻDY UDZIAŁ, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.000,00ZŁ
(SŁOWNIE:TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 CZECHOWICZ 

2.Imiona 1 14 KAZIMIERZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 46010601897, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 62 (SŁOWNIE:SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY PO 500ZŁ (SŁOWNIE:PIĘĆSET
ZŁOTYCH) KAŻDY UDZIAŁ, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.000,00ZŁ
(SŁOWNIE:TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 319 (TRZYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 159.500 (STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)
ZŁOTYCH

5 10 381 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 190.500
(STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

10 14 222 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 111.000
(STO JEDENAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 JABŁOŃSKI 

2.Imiona 1 14 ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 49070704559, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 62 (SŁOWNIE:SZEŚĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY PO 500ZŁ (SŁOWNIE:PIĘĆSET
ZŁOTYCH) KAŻDY UDZIAŁ, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 31.000,00ZŁ
(SŁOWNIE:TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 14 222 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 111.000
(STO JEDENAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 16 "COMPUTER COMMUNICATION SYSTEMS SPÓŁKA AKCYJNA"

16 22 "INNOVATION  TECHNOLOGY GROUP SPÓŁKA AKCYJNA"

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 22 930506550